Cnucok JIni], peKOMEHJAOBaHHBIX K 3aUMCIICHUIO 0 pe3yJibTaTam
BCTYNUTEIBHBIX UCTIbITaHMH 110 criennanbHOCTU 53.05.01 Hekycemeo
KOHYEepMHO20 UCNOIHUMENbCMBAd — KBOTa 0€000TI0 NMpaBa:

Ne /i ®HO MocTyNaomero gzﬂl‘fg
1. [MaTpymun Anexcanap CepreeBuu 504
2. 3axapoBa EnnzaBeta AnekceeBHa 452
3. O3zonoBa Hatanes PomanoBHa 382
4, [ITaxoB. Iletp CepreeBuu 352
S. [leryxoB Hukurta KoHcTanTHHOBHY 344

Cnucok nuil, peKOMEHIOBAHHBIX K 3aUMCIICHUIO IO pe3yjibTaTaM
BCTYNUTEINBHBIX UCTIBITAHUN IO criequaiibHOCTU J3.05.01 Hckyccmeo

KOHYepmHno20 ucnoinumenbvcmea — kBora Ilpasurenscrsa PO Ha
o0pa3oBaHHe HHOCTPAHHBIX I'PAKAAH U JUII 0e3 rpa:xkaaHcTBa B Poccuiickoit
®egepanuu 11 00y4eHHs 10 HANPaBJeHUAM MUHHCTEPCTBA 00Pa30BaHUA U

Hayku Poccuiickon @enepanuu

1. Beperoii Anekcannpy (Hanpasinenue Munuctepcta o0pa3zoBanus U Hayku PO
Ne MDA-5998/18)

CnucoK JInil, PEeKOMEHJIOBAHHBIX K 3aUUCIICHUIO 110 Pe3yjIbTaTaM
BCTYNUTENBHBIX UCIIBITAHUMN MO cCENHAIBHOCTH 33.05.01 Hckyccmeo
KOHYepmHO20 UCNOHUMENIbCMBAa — KBOTA 1eJIEBOI0 pHUeMa:

Ne Cymma
i OUO nocTynaromero GAILIOB
1. Kynzoesa Pokcana TamepnanoBHa 398



Cnucok JIiil, PeKOMEHJIOBAHHBIX K 3aYUCIICHUIO 110 Pe3yJIbTaTaM
BCTYNUTEIBHBIX UCTIbITaHu# 10 cnenuaibHoCcTU 53.05.01 Hekycemeo
KOHYEepMmMHO20 UCNOJHUMENbCMBA — OCHOBHbIE KOHKYPCHBIE MeCTa!

Ne OO MOCTYNAIOLEro Cymma
/T OamioB
1  Poauna Upuna IletpoBHa 497
2  CunenpHukoB Buranmii [ImutpueBuy 482
3  Kamesckuit Muxaun AnekcaHapoBuY 477
4  CoboneBa ApuHa JIMuTprueBHa 474
5 Kanpgakos Banepuii BanepseBuu 473
6 MypasbeBa FOmus CepreeBHa 472
7 ComnHukoBa AHactacusi AHApeeBHa 469
8 Camapun Aunpeit CepreeBud 468
9 TpyOburnun Makcum AJeKCaHIPOBUY 468
10 Axcenona Jlaga /ImutpueBna 468
11 MaptesaHoB AHTOH CepreeBud 467
12 Awmemun Aptem CepreeBud 465
13 IlerpoBa Yibsina TumodeeBHa 465
14 CyxoBckuit Hukura AnexcanapoBud 461
15 UYepnas Mapus AnekceeBHa 461
16 Cronspenko Anacracus UropesHa 459
17 3arugynuna CtanucnaBa AlbOepTOBHA 458
18 T'aBpuna Mapus AnekceeBHa 457
19 Kypasckuii JIeB AnexkcannpoBud 456
20 Apwmacaps Crenan AnekceeBud 455
21 Spxosa Exarepuna AHapeeBHa 455
22 UYepnsimeBa EBrenns AnekcanapoBHa 455
23 TlaBnos Kupwin Uropesuu 454
24 ApxunoB Hukuta EBrenneBud 453
25 KoxapunoBa Mapusi EBrenbeBHa 452



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

KynpueBa AnHa AnekcaHapoBHA
CounieBa Beponnka OBcenoBHa
®denoroBa Anena CepreeBHa
[TyukoBa AnHa CepreeBHa
®enocumona [lonuua JImurpueBHa
TenwHoBa IlonuHa AekceeBHa
PoraueB MiBan AHapeeBUY

Pycnak Bukrop

®enoroB Cemen JIMutpueBny
ManukoBa Bepa AnekceeBHa
bonotun Anekcanap CepreeBud
XaxuH Bceposon Biiagumuposud
Mengenes JImutpuit boprucosnu
[TormoBa Mapust AnekceeBHa
[TormoBa Buktopus Oayap/ioBHa
AnpapeeB Anekcanap BiaaumupoBud
[IpycaxoB Hukouait Biiagumuposuu
JleGeneBa Mapust AuapeeBHa
Mapun Bnagumup AHBapoBu4
YepuukoB Hukura BagucinaBoBuu
MenunkoBa Mapus BiiaguciaBoBHa
[Tumenko Onpra DayapaoBHa
[Toranos JIleB MuxaitnoBuu
HasbsinoB bopuc CepreeBuu
Cemoruna Jlapbsi AnekcanapoBHa
KOcubopa Hamrst OkraeBHa
bornanoB CeBepbsiH AHApEEBUY

MoceeBa Exarepuna MakcuMoBHa

451
451
450
449
448
447
447
445
444
444
442
441
440
439
439
438
437
437
436
435
434
433
432
432
429
429
428
428



54
55
56
S7
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Kotnos fpocnas Oneropuy
AnexkceeBa Kpuctuna BanepreBHa
Jlanrep bepra Onerosna

CrpenkoB Hukura [1aBnoBuu
['upmropn Koncrantun Mnbuu
AneiMoB Huknra BsuecnaBoBud
MuneeB Biagumup BsiueciiaBoBuu
NBanos Biagnmup PomanoBuy
PamxaboB A0aynaxat Camen Oriibt
JIpicukoBa Mapus HUropesna

Uy6a Anpuana BrnangumupoBHa
CoiToBa Mapus BanepreBHa
be3bopoasix MBan AnekcaHIpoBUY
Konpapamkos MBan JlenncoBu4
Jlo6anoBa Anena IlaBnoBHa
Cunopyk I'ne6 KoncrantuHoBu4
KazakoB Anekcanap AJleKCaHIpOBUY
CrapxoB Hukura Biianumuposuu
[lerpenko Bacwimii Bnagumuposuy
Xogaiiko Codnsi AnexceeBHa
[Hapés Uinbs Bianumuposuu
["aBpunosa Nuna CepreeBHa
CenbknH MakcuM AnekceeBud
KBapauxenus ['eopruii 3ypadoBuu
Komenesa Ilonuna CepreeBna
MarttomanoB Koncrantun CepreeBuy
Makapees [Imutpuii CepreeBuy

BacunseBa Mapus BsuecnaBoBHa

426
426
426
425
425
424
424
424
424
424
424
422
422
421
421
417
417
416
414
412
411
411
411
409
409
408
407
407



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92.
93
94
95
96
97
98

JInxosunoB Nibst JImutpreBny
[TpockypsikoBa JIuga AnexkcanapoBHa
JlannneBcknii Bnagumup AnekcanapoBud
Anunckosny EBrennii JleonngoBuu
baroeB Imutpuit Bnagumupouu
CyBuHckass ApuHa EBrenbeBHa
Mapwenko Enuzasera MnbnHanyHa
XaprokoBa Mapus EBrenbeBHa
Mypansn TareB Turpanosna
KoncrantunoBa Mapust BuktopoBHa
CxokoBa Anacracusi BnagumupoBHa
XycannoB Kapum Mnbaaposuu
CrapukoB Koncrantnn EBrenreBuu
CenbpkeBny AHHa CepreeBHa
Ko3snos I1aBen Uropesuu

Muxeesa Spocnasa Uropesna

Capkuchsai I'eBopk XauaTypoBud

404
404
403
403
402
402
401
400
399
398
398
398
398
397
396
393
388

Cnucox JINL, PCKOMCHIOBAHHBIX K 3a4YUCJICHUIO I10 PE3YyJIbTaTaM

BCTYMUTENbHBIX UCTIBITaHUH 10 crnieruanbHocTH 53.05.01 Hcekyccmeo

OUO nocrynaromero

KopotbsiHckas CeBacThsiHa AJIeKCaHIPOBHA

Kucnuusina Upuna AuapeeBHa

KOHYEpMHO20 UCNOIHUmMe bcmea Ha 00ydeHUe 1Mo J0roBopam 00
OKA3aHUM IJIATHBIX 00Pa30BaTeJIbHbBIX YCIYT:

CymmMma
OasioB

389
355



Crnucok nui, peKOMEHIOBAaHHBIX K 3aUMCIICHUIO IO pe3yibTaTaM
BCTYIIUTEIBHBIX UCIIBITAHUHN MO CIEMUAIBHOCTH J3.05.04 My3vikanvHo-
meampanbHoe UCKYCCMBO (UCKYCCMBO ONEepHO20 NeHusl) — B Mpeaeaax

0c000ii KBOTBI:

Ne i/m ®UO noctynaromiero Cymma Gamios

1 Yumnmxenko Cepreit CepreeBud 395

Coucok nui, peKOMEHAOBAHHBIX K 3aYMCIIEHUIO IO pe3yJibTaTaM
BCTYNUTEJbHBIX UCIIBITAHUH MO cienUaIbHOCTH 53.05.04 My3vikanvHo-
meampanivbHoe UCKYCCMB0 (UCKYCCIME0 ONEPHO2O NEeHUsL)

HA OCHOBHbIE KOHKYPCHbIE MeCTa:

Ne m/m ®UO nmocrynarormero Cymma Ganos
1 HoceipeBa J{lnana AnexcanapoBHa 471
2 AmnnpeeBa Enuzaera BianumupoBaa 443
3 CricoeB Hukura Brnagumuposuu 435
4 JamnruoB Makcum Bragumuposud 425
5 I'BputumBuin Enene [laaToBHa 423
6 [Toneuryk Mpuna JimutpueBHa 403
7 INapuminn Anekcanap CepreeBud 396
8 AcmanoB Marammen /[kananoBud 390
9 YynonanoBa AHactacusi AHJIpeeBHa 376
10 [IImakoBa Kpuctuna JleonnnoBua 368
11 Kononosa Enuzaseta MuxaitnoBHa 365
12 3amyna Anekcanapa CepreeBHa 358
13 KaOynamBunu Muxaun ManxasueBuy 355
14 ['uneBa AnHa BsiuecnaBoBHa 355
15 JleGenera Banepus AnnpeeBHa 346
16 MoptukoBa Upuna AnekceeBHa 343
17 Mycuna Bapsapa CepreeBna 342
18 Tonoposa Kcenus [lembsiHoBHA 336
19 Maposin AcTxuk ApyTIOHOBHA 336
20 Usunb Anrennna HukonaeBHa 311



Cnucok Jinil, peKOMEHJIOBAHHBIX K 3aUUCIICHUIO 10 Pe3yIbTaTaM
BCTYMUTEIBHBIX UCIIBITAHUN N0 cienuaibHOCTH 93.05.02
Xyooorcecmeennoe pyko8oOCmMeE0 CUMPOHUUECKUM OPKeCMPOM U
aKademuyeckum Xopom — Ha OCHOBHbIE KOHKYPCHbIE MeCTa:

Ne i/ ®UO MOCTYMAIEro CymMa Gamios
1. XynsaxkoB-Benensnun MBan AHnpeeBud 457
2. Yemunasa Mapu MupuanoBHa 440
3. ®dupcoB Anekcanap Bragumuposuy 435
4, Kynpsisuesa Codrsi BnagumupoBHa 432
5. ['ogopoxka Kpucrtuna 430
6. CwimBanoB Butanuit AnexkcanapoBud 427
7. [TanbsH JlronMuna ApceHOBHA 426
8. JlaTeimoB Amnnasip AHBapoBHUY 422
Q. Kudapckuii Jle CepreeBud 412
10. [oaropomunckwuii Tumodeit Bragumuposud 407
11. MuxaiinoB Anekceii CepreeBud 405
12.  JIémun JImutpuii EBreaneBuy 401
13. Ilerpos Banentusn IlaBnoBuu 390
14.  Tlomos Erop KoncrantunoBuu 390
15.  CwmmupuoBa EBrenus BnagumupoBHa 378

Crnmucok peKOMEHIOBaHHBIX K 3aUMCJICHUIO 10 CIICIIHAIbHOCTH
53.05.02 Xyooorcecmeennoe pykosoocmeo cumgponuveckum opkecmpom
U akademuieckum Xxopom Ha MecTa Mo JI0roBopaM 00 0OKa3aHuM
MJIATHBIX 00Pa30BaTeJbHBIX YCJIYT:

Ne /i ®UO nocTynaolero CyMMa 6asioB
1. Mapunecky Anekcanap CepreeBuy 476
2. Pynun UBan AnekcanapoBud 445
3. KonbioB JImutpuii CepreeBuy 378
4, Co6ounes IlaBen CepreeBuu 343



Cnucok JInil, peKOMEHJIOBAHHBIX K 3aUUCIICHUIO 110 Pe3yIbTaTaM
BCTYIUTEIbHBIX UCIIBITAHUH IO CTICIIUATLHOCTH
53.05.05 My3vikogeoenue — Ha OCHOBHbIE KOHKYPCHBIE MeCTA:

Ne /m OO MOCTYNAIOLEro CymMa Gamios
1 Kocenox Exarepuna JImutpreBHa 468
2 [TyptoBa Jlapsst AHIpeeBHA 457
3 Edumor Koncrantun Uropepud 432
4 Kimnosckas JIunus JimutpueBna 431
5 EBnokumoBa Anéna ['eHHaibeBHA 421
6 Pri6ansuenko Enena BrnagumuposHa 408
7 JxaBanoBa Maxpy3a Huzamu Kbi3bl 397
8 [TerpoBa Taucus UropeBHa 392
9 Boiitnemko Anacracusa CremanoBHa 391
10  VYmanoBa Enena CepreeBHa 386
11  KoroBa Exarepuna PycnanoBHa 372

CHuCcoK JInI, PEKOMEHJIOBAHHBIX K 3aUMCIICHUIO 110 Pe3yjIbTaTaM
BCTYIMHUTEIBHBIX UCIIBITAHUH 110 ciernaibHOCTH 53.03.06
My3biko3naHnue u My3vlKaAAbHO-NPUKIAOHOE UCKYCCME0 — HA OCHOBHbIE
KOHKYPCHBIE MecTa:

Ne m/m OO MOCTYNAIOLEro CyMMa 6asi1oB
1 Cronsipuyk Banentuna EBrenbeBHa 463
2 3unnH Muxanin KoHcTaHTHHOBUY 441
3 Konomnuna flna AnexcanapoBHa 440
4 Crapokoposa [apes CepreeBHa 434
5 AnnprommHa Mapust HukonaeBHa 423
6 Hapuit Jlrommuiia UropeBHa 411
7 Kopoctenesa Anekcanapa AjekcaHapoBHA 405
8 Nanumkuna Codbst AHIpeeBHa 399
9 JlopBu fna BsiueciiaBoBHa 398
10  MaxwmarkynoBa Exarepuna JKaBnueBHa 390
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Cnmcok nuil, peKOMEHOBAHHBIX K 3a4HCICHUIO TI0 pe3ybTaTaM
BCTYNHUTEIBHBIX UCTIBITAHUH 10 ciennaibHOCTH 53.05.06 Komnoszuyus
— HA OCHOBHbIE KOHKYPCHbIE MeCTa.

Ne ®UO nocrynaromero Cymma
n/n OayIoB
1  HukonaeB Ctenan AnekcaHIpOBUY 460
2 banrabait Aptyp 458
3 I'oBopoB AHzpeii AllekcaHIpOBUY 458
4 bazensueBa Banepus BanenTuHoBHA 457
5  EdwumoBa Anna AnekcaHIpoBHA 439
6 CrnactHukoB AJlekceit AHapeeBrY 420
7 Hamouenko EnnzaBera OneroBHa 420

CnucoK JIn1, PEKOMEHJIOBAHHBIX K 3aUMCIIEHUIO 110 PE3YJIbTAaTaM BC
BCTYIHTENBHBIX UCIIBITAHUN 1O cnienuaibHOCTH 53.05.06 Komnoszuyus
Ha MecTa IO A0roBopaM 00 0Ka3aHMM IUIATHBIX 00pa30BaTeJbHbBIX

YCJYT:

Ne n/m - ®UO nocrynaromiero Cymma Gansos

1 HyxoBnuHoBa Anuca BianumupoBHa 456



Cnucok nuil, peKOMEHOBAaHHBIX K 3a4KMCICHHUIO TI0 pe3yabTaTaM
BCTYNUTEIIBHBIX UCIIBITAHUM O crienuaibHoCcTh 92.05.02 Peorcuccypa
meampa — HAa OCHOBHbIE KOHKYPCHbIE MecTa:

Ne /m ®UO HOCTYNALEro CyMMa Garmios
1 3yOoBa 3naTa AnekceeBHa 443
2 ["'onuapoB EBrenunii AnexceeBud 427
3 Kykona Jlapss FOpbeBHa 416
4 YMmepor Daem DaeMoBrUY 409
5 Porynuna FOnus BuktopoBHa 391

Cnucok JInll, PEeKOMEHJIOBAHHBIX K 3aUUCIICHUIO 110 Pe3yIbTaTaM
BCTYIHUTENBHBIX UCIIBITAHUN MO cienuaibHOCTH 52.05.02 Peorcuccypa
meampa — MO A0roBOpamM 00 OKA3aHUHU IJIATHBIX 00Pa30BaTeJIbHbIX

YCJIYT:
Ne m/m ®UO nmoctynaromiero Cymma Oamios
1 borateipeB BeeBonon FOpreBruu 478
2 CoxkonoBa Anekcanapa CepreeBHa 382
3 YmakoBa Bepa UropeBna 341

Croucok nun, peKOMEHIOBAHHBIX K 3a4HCIICHUIO 110 PE3yIbTaTaM
BCTYNMUTEIBHBIX UCIIBITAHUM M0 cniernaibHOCTH 52.03.01
Xopeoepaguueckoe uckyccmeo — Ha OCHOBHbI€ KOHKYPCHbIE MeCTa'

Nen/n ®HO nocrynaromero Cymma Gamos
1 [TaBnenxo [dapes BnagumuposHa 385
2 [TerpoBa Onbra BsuecnaBoBHa 365
3 Komikapora Kcenust CepreeBHa 357
4 ®posioBa AHactacusa BragumupoBHa 355
5 Awmupxansia bensna Hukonaesna 332
6 CadponoBa Anekcanapa AHApeeBHA 304
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